După producțiunea următoare în 7^{1/2} ore sēra. Prețul de intrare: de persoană 1 cor. 60 fileri, (loc. I.) 1 cor., (loc. II.) și 60 fileri (loc. III.) Venitul e destinat pentru biblioteca școlară.

Bal în Căneni (Romānia). Inteligența română din Căneni de Vâlcea (Romānia), invită la balul ce se va da în sēra de 9/22 Februarie 1902 în localul școlei din Căneni. Începutul la 9 ore sēra (la 8 după Transilvania). Prețul intrării de persoană 1 leu, de familie 2 lei. Venitul curat este destinat pentru înființarea bibliotecii școlare din Căneni. Donațiunile se primesc cu mulțămintă și se vor publica în ziare. — Căneni în Faur 1902.

În aceeași ședință s'a votat o sumă de patru milioane de marce pentru clădirea de locuințe acomodată claselor muncitoare.

Teatru român în Băița. Primim învitate la producțiunea teatrală împreună cu joc ce se va ținea Sămbăta în 2/15 Februarie 1902 în sala de la „Călimănești“ din Băița (I. Deva). Venitul curat e destinat pentru fondul școlar. Începutul la 8 ore sēra. Suprasolviri și contribuiri se vor cuita publice. Prețul intrării: De persoană: Locul I 2. cor.; locul II. 1 cor. 40 fil.; partea III. cor.